
 

 

UCHWAŁA NR XCII/905/2024 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCI/886/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad przyznawania diet 

sołtysom § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

2. Podróżą służbową, o której mowa w ust. 1, jest wykonywanie przez sołtysa zadania poza 

granicami Gminy Świdnica, mającego związek z wykonywaniem funkcji sołtysa, określonego przez 

Wójta Gminy Świdnica. 

3. Z tytułu podróży służbowej przysługuje sołtysom: dieta, zwrot kosztów przejazdów, noclegów 

i innych udokumentowanych wydatków na warunkach określonych w rozporządzeniu wydanym  

na podstawie art. 775 § 2 Kodeksu pracy. 

4. Polecenie podróży służbowej sołtysowi wydaje Wójt Gminy Świdnica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Regina Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2035


		2024-03-27T10:34:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




